
Dílčí objednávka č. 2 -  HO
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA Č. 2_HO

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000162 

Číslo související Dílčí smlouvy: 33ZA-003135 

Ze dne: 08. 12. 2023

Zhotovitel:

„Odstraňování následků nehod -  část 7“ 

- vedoucí: Značky Morava, a.s.

Brantice čp. 430, 793 93 
IČO: 25865871 
DIČ: CZ25865871

DIČ: CZ65993390

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD 23 Ostrava

Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Tato Dílčí objednávka je závaznou objednávkou na základě Dílčí smlouvy na havarijní služby 
č. 33ZA-003135 ze dne 21. 04. 2023. Způsob akceptace Dílčí objednávky Zhotovitelem, 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto Dílčí 
objednávkou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda, popř. Dílčí smlouva. Na 
akceptaci Dílčí objednávky se použijí obdobně ustanovení článku III. Rámcové dohody o 
uzavírání dílčích smluv.

Na základě uzavřené Rámcové dohody a Dílčí smlouvy u Vás objednáváme:
Oprava ocelových svodidel po DN ze dne 04. 12. 2023 -  pachatel známý -  ......................... 
.............................. -  havarijní opravy

Místo dodání: dálnice D1_km 352,9, sm. PHA
Termín dodání: do 3 pracovních dnů ode dne podpisu Dílčí objednávka č. 2 -  HO
Předání prací: O předání (resp. převzetí) Plnění bude sepsán Likvidační a přejímací protokol 
podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž Objednatel není povinen převzít Plnění, které 
vykazuje vady.
Kontaktní osoba Objednatele: Bc. ................., technický pracovník SSÚD 23
Kontaktní osoba Zhotovitele: Ing. ......................., stavbyvedoucí
Celková hodnota Dílčí objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 259 165,00 Kč/313 589,65
Kč
Nedílnou součástí této Dílčí Objednávky č. 2 -  HO je její Příloha č. 1 -  Cenová nabídka
Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele: Ing. ......................, vedoucí SSÚD 23 
Ostrava



PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



JID: PCR07-acba7796-58eb-442e-a384-d5ff0a5c1c3a

Pomáhat a chránit

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
dálniční oddělení Ostrava

evidováno v ETŘ č.j.: ........................ ........................... Ostrava-Přívoz 04. prosinec 2023

POTVRZENÍ

o účasti na dopravní nehodě

Datum nehody: 04.12.2023 09:50

Místo nehody: na dálnici č. D1 v km 352.9 - v katastru obce Svinov (souřadnice GPS -1104655/-477317)

Dopravní nehoda je šetřena: PČR, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, dálniční oddělení
Ostrava, DÁLNIČNÍ ODD. OSTRAVA

Evidenční číslo: ........................ ...........................

Účastníci
OK0533C (PL) - nákladní automobil s návěsem VOLVO FH 

...............(PL) - návěs ...............................

Řidič: ........................................

Poškozené předměty a zvířata:
Ocelové svodidla

popis poškození: deformované svodidla, zbořené sloupky, odhadnutá škoda: ......... tis. kč 
Vlastník: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390
Údaje o vozidlech, která měla účast na dopravní nehodě:
1) nákladní automobil s návěsem VOLVO FH,první evidence 03. srpen 2022 
registrační značka: ............C (PL)
VIN: .................................... 
Mezinárodní pojistná karta:
Číslo: ......... .........................., vydal: PZU, platí od 20. říjen 2023
popis poškození vozidla: Poškozený přední nárazník, levé: světlo, schůdky, dveře, blatník, podběh, přední levé kolo, 
lévá část rámu nástavby, ohlnutá zadní SPZLP světlo, L dveře, levé schůdky, LP disk, LP pneumatika, podběh LP 
kola, LP blatník
odhadnutá škoda na vozidle:.................

2) návěs MAGYAR SRMAGD,první evidence 27. červenec 2022 
registrační značka: .............. (PL)
VIN: ...................................... 
Mezinárodní pojistná karta:
Číslo: POL/1072199605/6494, vydal: PZU, platí od 20. říjen 2023 
popis poškození vozidla: Zádní nárazník, levá přední část cisterý promáčknuté od kabiny 
odhadnutá škoda na vozidle: ........ Kč.

Upozornění
Řidiči, kteří měli účast na dopravní nehodě, jsou povinni prokázat si na požádání navzájem svou totožnost a 

sdělit údaje o vozidle, které mělo účast na dopravní nehodě (§ 47 odst. 3 písm. f) zákona č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů).

Informace o dopravní nehodě (relace) jsou Policií ČR poskytovány v souladu s ustanovením § 9 odst. 5 zákona



Odstraňováni následků nehod na bezpečnostním zařízeni a vybaveni na úsecích SSÚD 23 -  Ostrava
P r o v o z n í  s t a n i č e n D l  v  k m  3 5 2 ,9  s m  O L e v .  č í s lo  Ř S D

D a t u m  d o p r a v n í  n e h o d y 0 4 .1 2 .2 0 2 3 P r o t o k o l  P Č R
V in ík  d o p r a v n í  n e h o d y z n á m ý S P Z

N á z e v  p o ji š ť o v n y P Z U  (P L) č . š k o d y  p o j.
t y p  s v o d id l la O SN H 4/H 1 u m íš t ě n í R JP

Typ svod idla: l ib e rty  OSNH4/H1

GČP Číslo
položky Název položky Jednotka

počet
jednotek

Jednotková cena  
v Kč bez DPH

Celková cena v Kč bez DPH

481 i Výkon technika hod 1,000
482 2 Výkon dělníka (úklidové práce, oře/ dřevin, rovnáni terénu) hod 4.000
483 3 Doprava OA do 3,5 t, zjištěni rozsaho poškozeni) km 30.000 ■ ■
490 4 Doprava NV nad 15 t km 30,000
491 S Doprava servisní vozidlo dilna km 30.000
492 G Výkon servisního vozidlo dílny hod 1.0UU
495 7 Výkon hydraulická ruka hod 1.000

497 8 Vytýčeni podzem ních sítí kopaná sonda kpl 2,000
500 9 O šetření poškozených části FeZn nástřikem (řez. hlava sloupku apod ) kpl 1,000

502 10 Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodnicov. typu. vč. m ontáže ks 2,000

81 11 Kompletní vým ěna svodidla (dem ontáž montáž, práce, materiál) m 40,000
82 12 Dem ontáž a m ontáž jed né svodnice m 4,000
83 13 Dem ontáž a montáž distančního dílu ks 1,000
84 34 Dem ontáž a m ontáž sloupku ks 1,000
87 15 Rektifikace oboustranných svodidel m 24,000

88 16 Svodnice NH4 ks 1,000
89 17 Distanční díl ks 1.000
90 18 Sloupek UE 100 dl. 1900 mm ks 1,000
98 19 Spojovací m ateriál na délku běžné svodnice kpl 2,000

505 20 Pronájem , postaveni a odklizeni píenosných SD2 a zařízení kpi 2,000
506 21 Doprava a likvidace značeni 1. předzvěst km 60,000
507 22 Doprava a likvidace značeni II. předzvěst km 60,000
508 23 Doprava a likvidace značeni návěst km 60,000
510 24 Výkon 1. světelná předzvěst hod 10,000
511 25 Výkon II. světelná předzvěst hod 10,000
512 26 1Výkon výstražná vo2ik velký hod 10,000

C e n a  c e lk e m  b e z  D P H 2 5 9  1 6 5 ,0 0  K č
D P H  2 1 % 5 4  4 2 4 .6 5  K č
C e n a  c e lk e m  s  D P H 3 1 3  5 8 9 ,6 5  K č

, as .
Brantice 430^7^3 p3 Brcintice 

jj£ rÍ58  63 B71

Digitálně podepsal

Datum: 2023.12.08 
12:30:40+0T00'




